EAMARAMUNIEXPA!- DE SATAIZTT{HO
Estqdo do Paraná

PORTARTA tìto 028/2015

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO,

ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUICÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI

RESOLVE

Art. 1o. Convocar aos Excelentíssimos Vereadores em

exercício ANILTON MURARI, ANTONIO LAERCIO DOS REIS,

CLAUDINEI DE OLIVEIRA CABRAL, CÍCERO APARECIDO

GUIMARÃES, FABIO DE MORAIS POLONIA, JOSE APARECIDO

RODRIGUES, LAERCIO FERNANDES QUITERIO, REINALDO

ciCERo MARTINS, bem como os Excelentíssimos Vereadores que

encontram-se atualmente afastados ALEX ANTONIO GOMES DE

FARIAS, JORGE DOS SANTOS PEREIRA, MAURILIO

MARTIELHO E CLOVIS DA SILVA CORDEIRO para que

comparecam nesta câmara para atualiz

contato com o preenchimento da nova ficha cadastral.

Art. 2'. Esta Poúaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Cumpra-se e publique;

CÂMARA 0 de agosto de

2015.

PRESIDENTE

AL DE JATAIZIN

A SILVA

4". Artôri" B. Oltt"ira. 599 ' 86210-000 - Cx. Po 73 - TeÌefa,r: (43)3259-2217
e-nail: camarajât@onda.com.br